
                                   Российская Федерация        

 администрация Волосовского муниципального района               

   Комитет образования      

 муниципальное дошкольное образовательное учреждение    

     «Детский сад №11»         

                 ПРИКАЗ       

                                                                                                                                                                              

От    

 

 

 

 

от 02.09.2021г.        № 42/ОД 

      « По итогам педагогического совета» 

По итогам работы Совета педагогов от 02.09.2021г. /протокол №1/ и в целях повышения     

качества образования  

                                              ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить председателем Педагогического Совета – Лаврову Т.А, секретарем – 

Кузьмину Е.И. 

2. Признать решение педагогического совета №4 от 31.05.2021г.  выполненным. 

3. Утвердить Программу воспитания в ДОУ. 

4. Утвердить Положение о работе логопедического пункта в МДОУ «Детский сад №11» 

5. Утвердить Положение о ППк МДОУ «Детский сад №11» 

6. Создать психолого-педагогический консилиум в составе 

Председатель – Лаврова Т.А. – заведующий 

Члены: Кузьмина Е.И. – воспитатель 

   Александрова В.А. – учитель-логопед 

7. Утвердить Положение о методической работе в ДОУ 

8. Утвердить рабочую программу «Коррекция речевых нарушений у старших 

дошкольников в условиях логопедического пункта в ДОУ» 

9. Утвердить  план работы ДОО на 2021-2022 учебный год 

10. Назначить руководителем МО Кузьмину Е.И. 

11. Создать творческую группу для работы МО на 2021-2022г. В составе: 

председатель     – Кузьмина Е.И. – воспитатель 

               Енина Ю.М. – воспитатель 

         Морозова О.Б. – воспитатель 

         Козлова Е.В. – воспитатель 

        Александрова В.А. – учитель-логопед 

12. Назначить основной темой методической работы на 2021-2022 учебный год «Речевое 

развитие дошкольников» 

13. Творческой группе организовать работу по составлению проекта плана работы МО на 

2021-2022 учебный год 

14. Утвердить план-график контроля на 2021 – 2022 учебный год. 

15. Утвердить учебный план на 2021-2022 учебный год. 

16. Утвердить календарный учебный график на 2021-2022 учебный год. 

17. Утвердить формы ведения документации в ДОО 

- Протокол родительского собрания (приложение № 1) 

- протокол педагогического совета (приложение №2) 

- План образовательной работы на группе (приложение3) 

      - план индивидуальной работы с воспитанниками на группе (приложение №4) 

18. Утвердить: 

- режим дня группы раннего возраста (холодный период) 

- режим дня разновозрастная группа (3-5 лет) (холодный период 

- режим дня разновозрастная группа (5-7 лет) (холодный период) 



- расписание НОД группа раннего возраста на 2021-2022 учебный год 

- расписание НОД разновозрастная группа (3-5 лет) на 2021-2022 учебный год 

- расписание НОД разновозрастная группа (5-7 лет) на 2021-2022 учебный год 

- режим двигательной активности (1-3 года) 

- режим двигательной активности (3-5 лет) 

- режим двигательной активности (5-7 лет) 

- систему физкультурно-оздоровительной работы МДОУ на 2021-2022 учебный год. 

- план мероприятий по организации работы с неблагополучными семьями на 2021-2022 

учебный год 

     10. Утвердить график прохождения аттестации педагогических работников (приложение 

№5) 

     11.  Утвердить график повышения квалификации педагогических и руководящих 

работников (приложение №6) 

Заведующий           Лаврова Т.А. 

 

Приложение №1 

К приказу №42 от 02.09.2021г. 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №11» 

 

ПРОТОКОЛ 

общего родительского собрания №___ 

 

        от____________________года 

Председатель____________________ 

Секретарь_______________________ 

Тема: ___________________________________________________ 

Повестка дня: 

1. 

2. 

3. 

1. Выступили 

Решили 

1. 

2. 

3. 

2. Выступили 

Решили: 

1. 

2. 

3. 

3. Выступили 

Решили: 

1. 

2. 

3. 

Решения: 

1. 

2. 

3. 

 

 

 

Секретарь____________________________________________ФИО 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 Приложение №2 

К приказу №42 от 02.09.2021г. 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №11» 

 

Протокол  

                             заседания  педагогического совета  № 1 

        от____________________года 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: ______________ 

СЕКРЕТАРЬ: ___________________ 

Всего членов педагогического совета:  

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(всех перечисляем пофамильно) 

Отсутствовали:_____________________________( сессия), 

______________________________________(больничный лист), 

______________________________________ (отпуск). 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

1.Утверждение повестки дня педагогического совета. 

2.Анализ выполнения решения заседания педагогического совета № ___от _ 

3. и т.д. 

1.Слушали:  

Решили:  

2.Слушали:  

Решили:  

3.Слушали:  

Решили:  

РЕШЕНИЕ педагогического совета: 

1.Признать решение педагогического совета  №___от_____г. выполненным. 



2. 

 Ответственные за исполнение:  

Срок исполнения: постоянно 

 

Председатель педагогического совета 

Секретарь педагогического совета 

 

 

 

 

 

Приложение №5 к приказу №42/ОД от 02.09.2021г. 

График аттестации педагогических работников 

ФИО Должность  Дата 

прохождения 

аттестации 

Категория Дата 

следующего 

прохождения 

аттестации 

Кузьмина Елена 

Ивановна 

Воспитатель Октябрь 2017 Высшая Октябрь  2022 

года 

Морозова Ольга 

Борисовна 

Воспитатель 01.05.2020  Первая Май 2025 года 

Енина Юлия 

Михайловна 

Воспитатель 27.04.2017 Первая Апрель 2022 

года 

Козлова 

Екатерина 

Владимировна 

Воспитатель 01.05.2020 Соответствие 

должности 

май 2025 года 

Михайлова Елена 

Ивановна  

Музыкальный 

руководитель 

(внешний 

совместитель) 

01.09.2018 Соответствие 

должности 

Сентябрь 2023 

года 

 

      Приложение №6 к приказу №42/ОД от 02.09.2021г. 

   График прохождения курсовой подготовки педагогов. 
ФИО Должность  Дата 

прохождения 

курсов 

повышения 

квалификации 

Название Дата 

прохождения 

следующих  

курсов 

повышения 

квалификации 

Кузьмина Елена 

Ивановна 

Воспитатель С 03.02.2021 

по 21.04.2021 

Преемственность 

уровней образования на 

начальной ступени в 

условиях реализации 

ФГОС ДО 

2024 год 

Морозова Ольга 

Борисовна 

Воспитатель С 30.01.2018 

по 27.03.2018 

Организация 

образовательного 

процесса в дошкольной 

образовательной 

организации в 

2021 год 



контегсте  ФГОС ДО 

Енина Юлия 

Михайловна 

Воспитатель С 17.11.2018 

по 02.03.2019 

ФГОС дошкольного 

образования 

2022 год 

Михайлова 

Елена Ивановна  

Музыкальный 

руководитель 

(внешний 

совместитель) 

С 17.11.2018 

по 02.03.2019 

ФГОС дошкольного 

образования 

2022 год 

Козлова 

Екатерина 

Владимировна 

Воспитатель Февраль 2020 ФГОС дошкольного 

образования 

2023 год 

 


		2021-12-29T07:45:02+0300
	ЛАВРОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА




